
 

 

Galvenās tūrisma pakalpojuma īpašības norādītas Ceļojumu programmā, kas ir detalizēti 

izstrādāta katram ceļojumam atsevišķi un ir pieejama SIA ‘’BG&Famile ’’ mājas lapā 

www.unotravel.lv Ceļojuma programmā cita starpā ir norādīts:  

1. ceļojuma galamērķis, maršruts, uzturēšanās laiks (norādot datumus) un, ja ir iekļauta 
izmitināšana, iekļauto nakšu skaits;  

2. transportlīdzekļa veids, kategorija un ērtību raksturojums, izbraukšanas un atgriešanās vietas, 

datumi un laiks, apstāšanās un pārsēšanās laiki un vietas. Ja precīzs laiks vēl nav noteikts, tūrisma 
operators un, ja attiecināms, tūrisma aģents informē ceļotāju par aptuveno izbraukšanas un 
atgriešanās laiku;  

3. tūristu mītnes atrašanās vieta, galvenās īpašības un – attiecīgā gadījumā – kategorija saskaņā 

ar attiecīgās galamērķa valsts noteikumiem;  

4. paredzētās ēdienreizes;  

5. apmeklējumi, ekskursijas vai citi pakalpojumi, kas ietverti kompleksā tūrisma pakalpojuma 

kopējā cenā;  

6. informācija par to, vai kādu no tūrisma pakalpojumiem ceļotājam sniegs kā grupas dalībniekam, 
un informācija par aptuveno grupas lielumu, ja tas ir iespējams;  

7. ja ceļotāja gūto labumu no citu tūrisma pakalpojumu izpildes ietekmē efektīva mutiskā saziņa, – 
valoda, kurā minētos pakalpojumus sniegs;  

8. informācija par to, vai tūrisma pakalpojums ir piemērots personām ar ierobežotām 

pārvietošanās spējām, un – pēc ceļotāja pieprasījuma – precīza informācija par kompleksā tūrisma 
pakalpojuma piemērotību, ņemot vērā ceļotāja vajadzības 

9. tūrisma operatora un, ja attiecināms, tūrisma aģenta nosaukums (firma) un faktiskā adrese, kā 
arī tālruņa numurs un elektroniskā pasta adrese;  

10. kompleksā tūrisma pakalpojuma kopējā cena, ieskaitot nodokļus un visas papildu maksas, 

maksājumus un citas izmaksas, vai, ja minētās izmaksas nevar pamatoti aprēķināt pirms līguma 
noslēgšanas, – norāde par to, kāda veida papildu izmaksas ceļotājam vēl varētu nākties segt;  

11. maksāšanas kārtība, tostarp jebkāda summa vai cenas procentuālā daļa, kas jāmaksā kā 
pirmais maksājums, un atlikušās daļas samaksas grafiks vai finanšu garantijas, kas ceļotājam 
jāmaksā vai jānodrošina;  

12. Par minimālo ceļojuma dalībnieku skaitu, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma 

sniegšanai, – lūdzam interesēties individuāli, pirms pakalpojumu līgumu noslēgšanas;  

13. vispārīga informācija par galamērķa valsts pasu un vīzu režīmu, tostarp par to, cik ilgā laikā 
(aptuveni) var saņemt vīzu, un informācija par galamērķa valsts medicīniskajām formalitātēm;  

14. informācija par to, ka ceļotājs jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma var 
izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, samaksājot samērīgu līguma izbeigšanas maksu 
vai – attiecīgā gadījumā – tūrisma operatora pieprasīto standarta līguma izbeigšanas maksu;  

15. informācija par brīvprātīgu vai obligātu apdrošināšanu, lai segtu kompleksā tūrisma 

pakalpojuma līguma izbeigšanas izmaksas, ja līgumu izbeidz ceļotājs, vai palīdzības izmaksas 
(ieskaitot repatriāciju) negadījuma, slimības vai nāves gadījumā.  

16. Termiņš pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma, kurā iespējams izbeigt kompleksā 
tūrisma pakalpojuma līgumu, ja minētais dalībnieku skaits nav sasniegts norādīts Ceļojumu 
programmā un/vai līgumā. Kompleksā tūrisma pakalpojuma sākums ir brīdis, kad sāk sniegt 

tūrisma pakalpojumus, kas iekļauti kompleksajā tūrisma pakalpojumā. 

 


